                                                                                                                                                                                              Приложение 6 

                                                                                                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                              Целинного сельсовета
                                                                                                                                                                                              от   30.10.2014 г.   № 242 
Отчет по реализации перечня публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению 
за счет средств бюджета Целинного сельсовета за 9 месяцев 2014  года.


                                                                                                                                                                      тыс. руб.
	№п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	План
	Исполнено
	Процент исполнения

	1
	124 1001 7020491 310
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	75
	39,1
	52,1

	2
	124 1003 7021514 310
	Социальная помощь населению
	20
	0
	0

	
	Всего
	
	95
	39,1
	41,1


